SESSAO

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispoe o Regimento lnterno destacasa e depois de^ouvido seu Egregio Plenário solicita a V. Exa. que faça chegarao Exmo. senhor prefeito oo Municipio, o teor oa sef uinte lndicação:
- '

Senhor Prefeito,

Atendendo a soricitação dos Agentes comunitários de saúde (ACS) e dosAgentes de combate às EndemÉs (ACE), do nosso MunrcÍpio, e preocupados
com o bem estar de todos, estamós solicitando de V. Exa. que envie'a esta casaLegislativa uma Mensagem e/ou Proposição autorizando a doação de área para aconstrução da sede do Sindicato dos respectivos agentes. Éssa doação seriamais um gesto de reconhecimento do Governo Mun'icipal ao trabalho eficientedesenvolvido peros Agentes em benefício do povo oá Áor* crdade.

Sala das Sessões,

Edvaldo Sit
Vereador autor.

rNDtcAÇÃO No. 022t2023.

de março de 2023

(Edy da Saúde)

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
.. www.cama radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

LJ tÀsv vA oÀntA

cÂuanR MUNtctpAL DE ALAGotNHAs

'l
lr